ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

 THÀNH UỶ HỒNG NGỰ

*

Số 1286-CV/TU
 Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ

lần thứ 50

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 28 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ.

Thực hiện Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Thành uỷ năm 2024.

Thường trực Thành uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ lần

thứ 50, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 31 tháng 10 năm 2024 (thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Thành uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Thành uỷ,

- Bộ phận Quản trị,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Khơi

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

 THÀNH UỶ HỒNG NGỰ

*

Số 1286-CV/TU
 Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ

lần thứ 50

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 28 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Trần Thanh Hưng, Thành uỷ viên, Trưởng

Ban Tuyên giáo Thành uỷ, Giám đốc Trung tâm

Chính trị Thành phố.

Thực hiện Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Thành uỷ năm 2024,

Thường trực Thành uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ lần

thứ 50, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 09 giờ, 30 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2024 (thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Thành uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thời gian quy định.

* Ghi chú: Các đồng chí tham dự nội dung 03 theo Chương trình Hội nghị

Ban Thường vụ Thành uỷ lần thứ 50 kèm theo.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Thành uỷ,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Khơi

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ HỒNG NGỰ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 31 tháng 10 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ lần thứ 50

(Ngày 31 tháng 10 năm 2024)

-----

I- NGHI THỨC

Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần, thông qua chương trình Hội nghị.

(Đồng chí Nguyễn Thanh Phong, Thành uỷ viên, Chánh Văn phòng Thành uỷ)

II- NỘI DUNG

1. Nội dung của Ban Tổ chức Thành uỷ

1.1. Tờ trình về đề nghị xét kết nạp đảng viên, công nhận đảng viên chính

thức và công tác cán bộ.

 (Đồng chí Lâm Phú Cần, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Trưởng Ban Tổ

chức Thành uỷ)

1.2. Gợi ý thảo luận của Thường trực Thành uỷ.

(Đồng chí Lê Hà Luân, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Thành phố)

1.3. Phát biểu ý kiến của các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ.

1.4. Kết luận của Thường trực Thành uỷ.

2. Nội dung của Văn phòng Thành uỷ

2.1. Tờ trình dự thảo Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Thành ủy

năm 2025.

(Đồng chí Nguyễn Thanh Phong, Thành uỷ viên, Chánh Văn phòng Thành uỷ)

2.2. Gợi ý thảo luận của Thường trực Thành uỷ.

(Đồng chí Lê Hà Luân, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Thành phố)

2.3. Phát biểu ý kiến của các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ.

2.4. Kết luận của Thường trực Thành uỷ.

3. Nội dung của Ban Tuyên giáo Thành uỷ

3.1. Tờ trình về bình chọn các sự kiện nổi bật trên địa bàn Thành phố năm

2024

 (Đồng chí Trần Thanh Hưng, Thành uỷ viên, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành

uỷ, Giám đốc Trung tâm Chính trị Thành phố)

3.2. Gợi ý thảo luận của Thường trực Thành uỷ.

(Đồng chí Lê Hà Luân, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Thành phố)

3.3. Phát biểu ý kiến của các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ.

3.4. Kết luận của Thường trực Thành uỷ.

4. Nội dung của Uỷ ban nhân dân Thành phố

4.1. Tờ trình về dự thảo Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Kế hoạch số 75-

KH/TU, ngày 18/11/2021 của Ban Thường vụ Thành uỷ thực hiện Kế hoạch số 38-

KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 04-CT/TW của Ban Bí

thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thu hồi

tài sản bị thất thoát, chiếm đoạt trong các vụ án hình sự về tham nhũng, kinh tế.

(Đồng chí Nguyễn Văn Hậu, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Thành phố)

4.2. Gợi ý thảo luận của Thường trực Thành uỷ.

(Đồng chí Lê Hà Luân, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Thành phố)

4.3. Phát biểu ý kiến của các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ.

4.4. Kết luận của Thường trực Thành uỷ.

5. Phát biểu ý kiến góp ý, chỉ đạo của các đồng chí Lãnh đạo Tỉnh dự (nếu có).

6. Tiếp thu, đáp từ và phát biểu kết luận của đồng chí Bí thư Thành uỷ.

(Đồng chí Lê Hà Luân, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Thành phố)

* Văn bản gửi xem:

Báo cáo hoạt động, điều hành của Thường trực Thành uỷ giữa hai kỳ hội nghị

Ban Thường vụ Thành uỷ (từ kỳ thứ 49 đến kỳ thứ 50).

-----

		2024-10-29T15:10:39+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T15:11:11+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T15:11:22+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!